SỞ Y TẾ GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-TTKSBT Gia Lai, ngày       tháng  11 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh qua hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia đối với gói thầu: Thực hiện sản xuất và lắp đặt pano truyền

thông giáo dục sức khoẻ phục vụ các chương trình dự án năm 2025

Kính gửi: Lãnh đạo các Công ty, đơn vị.

Thực hiện Quyết định số 117/QĐ-TTKSBT ngày 18/11/2025 của Trung

tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Thực

hiện sản xuất và lắp đặt pano truyền thông giáo dục sức khoẻ phục vụ các

chương trình dự án năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Thực hiện sản

xuất và lắp đặt pano truyền thông giáo dục sức khoẻ phục vụ các chương trình

dự án năm 2025 thuộc dự toán mua sắm Thực hiện sản xuất và lắp đặt pano

truyền thông giáo dục sức khoẻ phục vụ các chương trình dự án năm 2025,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai thông báo đến các cơ quan, công ty,

doanh nghiệp có đủ năng lực tham gia đấu thầu gói thầu nói trên với những nội

dung, cụ thể như sau:

1. Thông tin cơ bản

- Mã TBMT: IB2500514720

- Ngày đăng tải: 18/11/2025 11:36

- Phiên bản thay đổi: 00

2. Thông tin chung của KHLCNT

- Mã KHLCNT: PL2500292263

- Phân loại KHLCNT: Chi thường xuyên

- Tên dự toán mua sắm: Thực hiện sản xuất và lắp đặt pano truyền thông

giáo dục sức khoẻ phục vụ các chương trình dự án năm 2025

3. Thông tin gói thầu

- Tên gói thầu: Thực hiện sản xuất và lắp đặt pano truyền thông giáo dục

sức khoẻ phục vụ các chương trình dự án năm 2025

- Mã gói thầu: BP2500735950

- Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước năm 2025

- Lĩnh vực: Phi tư vấn

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh

2

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Trong nước/ Quốc tế: Trong nước

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ

- Thời gian thực hiện gói thầu: 25 ngày

- Gói thầu có nhiều phần/lô: Không

4. Cách thức dự thầu

- Hình thức dự thầu: Qua mạng

- Địa điểm phát hành e-HSMT: https://muasamcong.mpi.gov.vn

- Chi phí nộp e-HSDT: 220.000 VND

- Địa điểm nhận e-HSDT: https://muasamcong.mpi.gov.vn

- Địa điểm thực hiện gói thầu: Tỉnh Gia Lai

5. Thông tin dự thầu

- Thời điểm đóng thầu: 27/11/2025 14:00

- Thời điểm mở thầu: 27/11/2025 14:00

- Địa điểm mở thầu: https://muasamcong.mpi.gov.vn

- Hiệu lực hồ sơ dự thầu: 90 ngày

- Số tiền đảm bảo dự thầu: 4.400.000 VND

- Hình thức đảm bảo dự thầu: Cam kết

6. Thông tin quyết định phê duyệt

- Số quyết định phê duyệt: 117/QĐ-TTKSBT

- Ngày phê duyệt: 18/11/2025

- Cơ quan ban hành: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Gia Lai kính mời Tổ Chuyên gia đấu

thầu, Tổ thẩm định và các nhà thầu nộp E-HSDT để tham dự thầu, cử đại diện

tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Trang thông TĐT đơn vị;

- Mạng đấu thầu Quốc gia;

- Tổ CG, TĐ;

- Lưu: VT, TTGDSK, Hồ sơ Gói thầu.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://muasamcong.mpi.gov.vn/
https://muasamcong.mpi.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:13:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Hữu Thế<thehn_cdc@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:38:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:39:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!